

Yurda dönəcəyimizə inamımızı heç vaxt itirmədik

Ağayev Şahin Vaqif oğlu 5 oktyabr 1982-ci ildə Füzuli rayonunun Şəkərcik kəndində dünyaya göz açıb. Erməni işğalçıları onun qoynunda doğduğu el-obaya hücum çəkib odlara qalayanda 11 yaş olub. Yaşı az olsa da, Şahin şahidi olduğu hadisələri uşaq yaddaşına yazıb. Yaddaşında iz salan bu qanlı hadisələr onun ermənilərə qarşı nifrət hissini daim artırıb. Kiçik yaşlarında doğma ocaqlarından didərgin düşən Şahin bir gün, bir an olsun belə evlərini, oxuduğu məktəbi yaddan çıxarmayıb. Günlərin birində yurda dönəcəklərinə inamını heç vaxt itirməyib.



1993-cü il avqustun 23-də Şəkərcik kəndindən erməni təcavüzü nəticəsində qaçqın düşdükdən sonra Şahingilin ailəsi böyük çətinliklə Beyləqan rayonunda məskunlaşıb. Şahin də Şəkərcik kəndində yarımçıq qalmış orta təhsilini buradakı məktəbdə davam etdirib. Amma Beyləqandakı məktəb Şəkərcikdəkinin yerini verməyib. Ürəyindən doğma ocaqlarına qayıtmaq, orta məktəbi orada oxumaq keçib. Təəssüflər olsun ki, erməni işğalı buna imkan verməyib. Hiss olunmadan keçən illər onun yaşının üstünə yaş gətirib. Yaz günlərinin birində Şəkərcik kəndinin həsrətini çəkə-çəkə orta təhsilini başa vuran Şahin 2000-ci ildə ordu sıralarına çağrılıb. Vətənə əsgər olmaq arzusu na qovuşub. Xidmətini cəbhə bölgəsində yerləşən hərbi hissələrin birində yerinə yetirib.

Şahin Ağayev 2012-ci ildən gizir kimi Azərbaycan Ordusunun sıralarında xidmətə başlayıb. Bacarığı ilə elə ilk günlərdən komandir heyətinin rəhbətini qazanıb. Nümunəvi xidmətinə görə komandanlıq tərəfindən fəxri fərmanlar və qiymətli hədiyyələrlə mükafatlandırılıb. Üzərinə düşən tapşırıqların öhdəsindən bacarıqla gələn gizir Şahin Ağayev 44 günlük Vətən müharibəsində yaxından iştirak edib. Tərtər rayonunun Talış və Suqovuşan kəndləri uğrunda cəsarətlə vuruşub. Qarabağı erməni işğalından azad etmək amalı ilə döyüşüb. Çətinliklə də olsa, amalına çatıb. Döyüşlərdə göstərdiyi igidliyə görə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin müvafiq sərəncamı ilə "Suqovu-

şanın azad olunmasına görə" medalına layiq görülüb.

İştirakçısı olduğu döyüşlərdən söz açan Şahin Ağayev dedi ki, 2020-ci il sentyabr 27-də erməni təxribatı nəticəsində 44 günlük Vətən müharibəsinin başladığından xəbər tutan kimi döyüşə yollanıb. Böülükəri Tərtər rayonunun Suqovuşan və Talış kəndləri istiqamətində mövqe tutub. İlk günlərdən qəsbkarlara sarsıdıcı zərbələr vurublar. Nə qədər müqavimət göstərsələr də, biz erməni silahlı dəstələrini Suqovuşan və Talış kəndlərindən, həmçinin ətrafdakı yüksəkliklərdən qovublar: "Döyüşlər dayanandan sonra kəndimizə getdim. Çox dəhşətli bir mənzərə ilə qarşılaşdım. Ermənilər evləri, məhəllələri, məktəbimizi darmadağın etmişdilər. Hər yan tanınmaz hala salınmışdı. Şəkərciyin hər addımında erməni faşizminin qanlı izləri qalmışdı. Bunları görəndə xatırladım ki, daşnaklar ötən əsrin əvvəllərində ulu baba və nənəmi də Qərbi Azərbaycanın Sisyan rayonunun Cömərtli kəndindən didərgin salmışdılar. İşğalçılar onların da evlərini, yurd yerlərini bax, bu cür viran qoymuşdular. Biz, onların nəvələri də illərdən sonra erməni vandalizmi ilə üz-üzə qaldıq. Nəhayət, tarixi Zəfər qazandıq. Bütün qaçqınlar doğma ocaqlarına qayıdacaqlar. Yaxın günlərdə ordu sıralarından ehtiyata buraxılmışam. Buna baxmayaraq, əgər Vətən əmr etsə, yenə də hər an döyüşə getməyə hazırım".

V.MƏHƏRRƏMOV,
"Azərbaycan"